Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao Requerimento n° 2835/2017, o qual solicita ao Executivo Municipal,

com cópia ao Departamento competente, providências urgente, para exclusão de um ponto de

Ônibus localizado na rua Prudente de Morais, próximo ao n° 320, bairro centro.

REQUERIMENTO N° 234/2018
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO NI' 2835/2017, O
QUAL SOLICITA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, PROVIDÊNCIAS URGENTE,
PARA EXCLUSÃO DE UM PONTO DE ÔNIBUS LOCALIZADO NA
RUA PRUDENTE DE MORAIS. PRÓXIMO AO N` 320. BAIRRO
CENTRO.

PROTOCOLO GERAL N° 321/2018
Data: 15/02/2018 - Horário: 11:16

1111111111111111111111
rANOVAÚ0

*! '3 rev. 2018

1 %Radar Garfos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que através do ofício n° 3108 de 18/10/2107-GAB, a prefeitura respondeu, que

informamos, conforme reportado pela secretaria competente, que o local será vistoriado para

verificar a possibilidade de atendimento.

Considerando que seja feita a retirada do ponto de ônibus, a mesma oferece risco de acidente no

trânsito.

Considerando que há uma parada de ônibus com mais segurança a menos de 160 metros.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com

cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para realizar

recapeamento asfáltico na rua Joaquim Antônio Ribeiro, bairro Santa Luzia.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de fevereiro de 2018.

GICãLE C SO — GI

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2